
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

                 09.07.2021 г.                         № 362 

 

р.п. Кузоватово 
 

О внесении изменений в некоторые 

постановления администрации муниципального 

образования «Кузоватовский район» 

Ульяновской области  

 

В соответствии со статьёй 11 Федерального закона от 27.07.2010 года № 

210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг», администрация муниципального образования «Кузоватовский район» 

Ульяновской области постановляет:  

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

«Кузоватовский район» Ульяновской области от 17.03.2021 г. № 139 «Об 

утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых 

посредством комплексного запроса в областном государственном казённом 

учреждении «Корпорация развития интернет-технологий – 

многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг в Ульяновской области» не осуществляется» изменение, 

исключив пункт 22. из Приложения к настоящему постановлению. 

2. Внести в постановление администрации муниципального образования 

«Кузоватовский район» Ульяновской области от 17.03.2021 г. № 140 «Об 

утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией 

муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области, 

предоставление которых организуется в областном государственном казённом 

учреждении «Корпорация развития интернет – технологий – 

многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг в Ульяновской области» изменение, исключив пункт 22. 

из Приложения к настоящему постановлению. 

3. Внести в постановление администрации муниципального образования 

«Кузоватовский район» Ульяновской области от 17.03.2021 г. № 141 «Об 

утверждении Реестра муниципальных и государственных услуг, 

предоставляемых администрацией муниципального образования 

«Кузоватовский район» Ульяновской области» изменение, исключив пункт 

1.22. из Приложения к настоящему постановлению. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

consultantplus://offline/ref=97571D03340EE773BD272130CB2A2819EDD6AF31DFAE6D6C46C149246797D052F34157C04F0D8CF679KAH


5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата администрации муниципального образования 

«Кузоватовский район» Ульяновской области Озерову Т.Н. 

 

 

Глава администрации 

 муниципального образования  

«Кузоватовский район»        А.Н. Вильчик 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Консультант отдела правового обеспечения       А.С. Ильин 


